2025年５月 15日
各 位

会 社 名︓株式会社ベガコーポレーション
代表者名︓代表取締役社長 浮城 智和

（コード︓3542 東証グロース）
問合せ先︓取締役経営管理本部長 河端 一宏

（TEL︓092-281-3501）

中期経営計画の修正に関するお知らせ

当社は、2024年５月 15日に「事業計画及び成長可能性に関する説明資料」において公表いたしました中期経営計

画（2025年３月期～2027年３月期）につきまして、３カ年計画を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたし
ます。

記

１．修正の内容

３カ年計画
 2025年３月期

（実績）
2026年３月期
（計画）

2027年３月期
（計画）

売上高 15,935百万円 17,500百万円 20,300百万円
営業利益 926百万円 1,100百万円 1,400百万円
ROE 10.3% 10.6% 12.3%
１株当たり配当金 11.0円 12.0円 13.0円

２．修正の理由
2025 年３月期は、利益重視の方針に基づきマーケティングコストの適正化等を実施した結果、売上高は当初計画

を下回りました。また、円安進行の影響で売上総利益率が想定より低下したことに伴い、営業利益も当初計画を下回
って着地いたしました。

2026年３月期、2027年３月期の計画については、実店舗の新規出店に加え、オペレーション改善や人材育成に
も注力するため、当初計画しておりました新規出店店舗数の目標値（2026 年３月期︓６～８店舗、2027 年３
月期︓８～10店舗）から両期間とも５店舗以上に修正することにいたしました。これに伴い、当該期間の数値目標を
修正しております。
なお、詳細につきましては本日 2025 年５月 15 日公表の「事業計画及び成長可能性に関する説明資料」をご参

照ください。

（ご参考）当初計画（2024年５月 15日公表）
 2025年３月期 2026年３月期 2027年３月期
売上高 17,000百万円 19,500百万円 22,500百万円
営業利益 1,200百万円 1,500百万円 2,000百万円
ROE 12.4% 13.9% 16.2%
１株当たり配当金 11.0円 13.0円 15.0円

以 上